
  Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
 

sepsaný dne 22.5. 2013  při otevřeném zadávacím řízení 

na dodávku speciálních vozidel pro služební kynologii v rámci programu „ Potlačení a 

stíhání příhraniční autokriminality a drogové kriminality“  pro potřeby P ČR v roce 

2013 

vyhlášené v IS VZ US dne 21.2. 2013 pod evidenčním číslem VZ:7302011043156. 

 

Č.j. PPR - 22850-58/ČJ-2012-990790 

   Počet listů:3  

  Přílohy:1 /3 

Hodnotící  komise  pro  posouzení  a  hodnocení  nabídek (dále jen „komise“), která 

byla zadavatelem dle § 71 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pověřena otevíráním obálek s nabídkami, zahájila ote-

vírání obálek dne 22.5. 2013 v 10,00 hodin a to v pořadí, v jakém byly doručeny a zapsány do 

seznamu nabídek, který je evidován pod č.j. PPR-22850-38/ČJ-2012-0099EC. Komise praco-

vala  ve  složení  dle  referátníku  vedoucího  odboru veřejných zakázek PP ČR č.j.:PPR-

22850-23/ČJ-2012-990790  ze dne 1. Února 2013: 

člen   Josef Vorlíček OVZ PP ČR , 

člen   Ing. Pavel Jeřábek, KŘ policie Ústeckého kraje, 

člen   Miroslav Ryneš OVZ PP ČR, 

člen   Ing. Tomáš Podzimek, OSM PP ČR, 

člen   mjr. Bc. Petr Tomášek, KŘ policie Ústeckého kraje. 

 Na svém prvním jednání komise zvolila předsedou Pavla Jeřábka a místopředsedou 

Josefa Vorlíčka .  

Zadavatel přijal v souladu s ustanovením § 69 zákona číslo 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách , ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), do konce lhůty pro podání nabí-

dek pět nabídek. 

Obálky s nabídkami byly doručeny uzavřené, správně označené a na uzavření opatřené 

razítkem, případně podpisem uchazeče. 

Po skončení soutěžní lhůty nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka. 

Přijatá nabídka byla v rámci činnosti komise otevřena, posouzena z hlediska úplnosti, 

výsledky kontroly jsou zapsány v tomto protokolu o otevíraní obálek s nabídkami.  

 

Nabídka č. 1  uchazeč Jiša, s.r.o.. 

  sídlo     Kolčavka 1/68, 190 00 Praha 9   

IČ    26724332   

DIČ CZ 26724332   

Nabídka  vyhověla kontrole dle § 71 odst. 8 písm. a), b) a c) zákona a  bude dále posuzována a 

hodnocena. 

Nabídková cena činí  2 936 700,- Kč včetně DPH 

 

Nabídka č. 2  uchazeč PRAGA Export, s.r.o. 

  sídlo     U Císařské cesty 719, 103 00 Praha 10    

IČ    27577171   

DIČ CZ 27577271   

Nabídka  vyhověla kontrole dle § 71 odst. 8 písm. a), b) a c) zákona a   bude dále posuzována 

a hodnocena. 

Nabídková cena činí 3 884 100,- Kč včetně DPH 

 



Nabídka č. 3  uchazeč  Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚL a PVO 

  sídlo       Mladoboleslavská 944, 197 06 Praha 9-Kbely 

IČ      24272523 

DIČ CZ   24272523 

Nabídka  vyhověla kontrole dle § 71 odst. 8 písm. a), b) a c) zákona a  bude dále posuzována a 

hodnocena. 

Nabídková cena činí   4 053 500,- Kč včetně DPH 

 

Nabídka č. 4  uchazeč  ZHT,s.r.o.. 

  sídlo      Slavíč 16, 753 61 Hranice VII  

IČ     27762262  

DIČ CZ 27762262  

Nabídka  vyhověla kontrole dle § 71 odst. 8 písm. a), b) a c) zákona a   bude dále posuzována 

a hodnocena. 

Nabídková cena činí    3 328 746,30 Kč včetně DPH 

 

Nabídka č.5  uchazeč  VESTA AUTO, s.r.o. 

  sídlo       Služeb 5/256, 108 00 Praha 10 

IČ      27120457 

DIČ CZ   27150457 

Nabídka  vyhověla kontrole dle § 71 odst. 8 písm. a), b) a c) zákona a  bude dále posuzována a 

hodnocena. 

Nabídková cena činí  4 555 650,- Kč včetně DPH 

 

Na závěr jednání komise informoval její předseda přítomné zástupce uchazeče ve 

smyslu ustanovení odst. 4 § 73 zákona o jeho právu u zadavatele nahlédnout do  protokolu, 

uchazeči tohoto práva nevyužili. 

 

Komise ukončila svoji činnost dne 22 . dubna  2013  v 10,20  hodin. 

 

    ....................................... 

    podpis předsedy komise 

 

....................................... 

    podpis místopředsedy komise 

 

  ...................................... 

   podpis  člena komise 

 

....................................... 

podpis  člena komise 

 

....................................... 

podpis  člena komise 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁSTUPCI ORGÁNU DOHLEDU: 

 

 

jméno a příjmení 

 

Podpis 

  

  

  

 

ZÁSTUPCI MINISTERSTVA FINANCÍ: 

 

 

jméno a příjmení 

 

Podpis 

  

  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 k č.j. PPR - 22850-58/ČJ- 2012-990790 

Počet listů: 1 

 

 

LISTINA ÚČASTNÍKŮ 

přítomných při otevírání obálek s nabídkami v rámci otevřeného zadávacího řízení veřejné 

zakázky  

na dodávku speciálních vozidel pro služební kynologii v rámci programu „ Potlačení a 

stíhání příhraniční autokriminality a drogové kriminality“  pro potřeby P ČR v roce 

2013 

vyhlášené v IS VZ US dne 21.2. 2013 pod evidenčním číslem VZ:7302011043156. 

 

 

UCHAZEČI: 

 

 

 

obchodní jméno 

 

jméno zástupce 

 

podpis zástupce 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



   

 

 

 

 

 

 

Příloha č.   k č.j. PPR-22850-  /ČJ-2010-990790 

Počet listů: 1 

Nabídka č.   

 

Úplnost nabídky: 

 

1. nabídka je zpracována v českém jazyku,           ANO 

2. návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

 či za uchazeče,              ANO  

3.  nabídka obsahuje všechny součásti požadované zákonem či 

     zadavatelem v zadávacích podmínkách:           ANO 

a) prohlášení prodávajícího , že dodávané zboží nemá právní 

vady ve smyslu ustanovení § 433 a násl. zákona č. 510/1991 

Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a že 

nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona 

č. 478/1992 Sb., o užitných vzorech a zákona č. 207/1990 

Sb., o ochraně průmyslových vzorů a o změně  zákona č. 

527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlep-

šovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, závazek 

prodávajícího nezveřejňovat ani nesdělovat bez předchozího 

písemného souhlasu kupujícího skutečnosti týkající se ku-

pujícího, se kterými byl seznámen v průběhu sjednávání a 

realizace smlouvy a prodávající bude oprávněn propagovat 

svou společnost, zejména propagovat své obchodní jméno, 

výrobky nebo předmět činnosti ve spojení s uzavřením a re-

alizací smlouvy pouze po předchozím písemném souhlasu 

kupujícího s konkrétním způsobem propagace,        ANO 

b) podáním nabídky uchazeč vyslovuje souhlas s tím, že zada-

vatel poté co bude uzavřena kupní smlouva nebo bude za-

dávací řízení zrušeno, zveřejní na profilu zadavatele proto-

kol o otevírání obálek, jehož součástí budou i identifikační 

údaje všech uchazečů, kteří podali nabídku a informace o je-

jich nabídkových cenách,         ANO 

c) požaduje předložení dokladů v souladu s technickými pod-

mínkami a kvalifikačními předpoklady tak, jak je uvedeno 

v technické specifikaci,  ANO 

d) Uchazeč předloží zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém 

 uvede subdodavatele, jimž za plnění subdodávky uhradil více  

 než 10% z celkové ceny zakázky nebo z části ceny veřejné 

 zakázky uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce.  

 Uchazeč předloží seznam subdodavatelů nejpozději do 60 dnů 

  od splnění smlouvy nebo 28. února následujícího kalendářního roku  

 v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok. Má-li subdodavatel  



 formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, 

 jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu,  

 vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů, ANO 

e)Jako součást nabídky se musí předložit: 

1) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří  

v posledních třech  letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v 

pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele.,   ANO 

2) Seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnoty přesahuje  

10 % základního kapitálu a nově stanoví, že musí být vyhotoven ve lhůtě  

pro podání nabídek (§ 68 odst.3 zákona),       ANO 

3) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu  

podle zvláštního předpisu v souvislosti se zadávanou VZ (§68 odst.3 zákona),  ANO 

 

 


